
2020 年７月 29 日 

株式会社ケーズホールディングス 

 

ケーズデンキアリオ鳳店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

ケーズデンキアリオ鳳店(大阪府堺市)に勤務する携帯コーナーお取引先様女性スタッフ

１名が、新型コロナウイルスに感染していることが７月 29 日(水)に判明いたしました。 

本件を受け、ケーズデンキアリオ鳳店は、７月 29 日(水)は臨時休業としております。 

当該スタッフの行動履歴と、該当店舗の対応は下記の通りです。当社は保健所及び関係 

各所と連携し、対応してまいります。 

 

<当該スタッフの行動履歴> 

７月 24 日(金)    最終出勤日(症状無し) 

７月 25 日(土)以降  発熱のため自宅待機 

７月 27 日(月)    PCR 検査受診  

７月 29 日(水)    PCR 検査の結果、新型コロナウイルス感染症 陽性と判明 

 

<当該店舗の対応> 

・専門業者によるケーズデンキアリオ鳳店内の消毒作業を行う為、７月 29 日(水)は臨時休

業としております。安全が確保されれば７月 30 日(木)には営業を再開する予定ですが情

報につきましては続報でご連絡いたします。 

・現在、保健所と連携し濃厚接触者有無の調査を行っております。 

 

ご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願

い申し上げます。 

 

 以上 

 

お客様からのお問い合わせ窓口 

㈱ケーズホールディングス お客様相談室 

電話：029-231-4345 

 

報道機関からのお問い合わせ窓口 

㈱ケーズホールディングス 経営企画室 

電話：029-215-9033 


